
 

令和５年５月２９日 

組 合 員 各 位 

帯広工業団地協同組合 

理事長 河 合 武 洋 

(捺印省略) 

 

令和５年度 通常総会及び懇親会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当組合の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合の令和５年度通常総会及び懇親会を下記のとおり開催することとなりま

した。 

つきましては、時節柄ご多用中のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

 敬具 

記 

 １. 日  時   令和５年６月２７日(火)  

【通常総会】 午後５：００～ 

【懇 親 会】 午後６：００～ 

 ２. 場  所   ホテル日航ノースランド帯広 

                  (帯広市西２条南１３丁目１番地 ℡ 24-1234) 

３． 議  案   議案第１号 令和４年度 事業報告及び財産目録、貸借対照表、 

                損益計算書、剰余金処分案の承認について 

          議案第２号 令和５年度 事業計画(案)、収支予算(案)の承認に 

ついて 

          議案第３号 令和５年度 組合員より徴収する賦課金の額及び 

賦課徴収方法の決定について 

          議案第４号 役員の改選について 

 ４. 出欠確認   同封の出欠回答書を、６月１６日（金）までにＦＡＸにてご返信 

下さいますようお願いいたします。(※定款により電子メール添付不可) 

なお、ご都合によりご欠席される場合および代理の方がご出席さ 

れる場合は、必ず委任状へご記入・押印をお願いいたします。 

 

                                               ［連絡先］ 

帯広工業団地協同組合 事務局 

                                                  TEL (0155) 37-3146 


